Data die et anno supradictis.

DCCCCXCVII. De fundatione HerfordicB.

Carta don! Roger! de Portu do ecclesia Sancti Gudlaci de A.D. 1143.

oastello HerfordiaB, anno ab Incamatione Domini millesimo Of Here-

centesimo quadragesimo tertio.

Ego Rogerus de Portu, annuente Sibilla conjuge mea, pro

Dei amore, pro salute auimarum patris et matris mea?, [et]

omnium anteccssorum meorum, pro remissione peccatorum

[meorum], et pra-'fataj conjugis meaj, omnium propinquiorum

meorum, dedi, et in pcrpctuum concess! in elemozinam, per

manum revercndi patris nostri Roljerti, Herfordensis episcopi,

Deo, et eccleaiaj Sancti Petri de Gloucestria, ecclesiam Sancti

Cuthlaci de castello Herfordiaj, cum omnibus prajbendis,

libertatibus, dignitatibus, et caeteris rebus quas ipsa ecclesia

meo tempore vel tempore patris me! obtinuit, et hoc ad vic-

tum monacborum, qui sub magisterio et dispositione Glouces-

triae ecclesia) apud Herfordiam ordinem servaveriut et conveutum

fecerint.

VOL. ni. B
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Hujiis douationis testes sunt, Robertus Herfordensis episco-

pus, [episcopus] de Sancto David, Milo comes Herfordise,

Eogerus Filiorem, magister Hugo de Clifford, cum aliis

multis.

Origiualem Herefordia habet.

DCCCCXCVIII. Wallyngford. Chyrintone. Tukhleye.

A.D. 1379, Cum alias pi'aesentatum fuit coram Thoma Doyli, tunc sene-

June 13. scallo honoris Wallyngford, ad visum franciplegii tentum apud
OfWal- Chiryntonc, octavo die Junii, anno regni regis Edwardi tertii
yng ora.

^^^^ conquestum quadragesimo octavo, quod abbas Sancti

Petri Gloucestria3 tenuit carta terras et prata infra hundredum
do Chiryntonc vocata Tokkele, per quse servitia ignorabant,

nee quo titulo. Et super hoc prajceptum fuit distringere prse-

dictum abbatem essendi coram dicto Thoma ad ostendendum,

etc., virtute cujus districtionis dictus abbas comparuit ad

curiam honoris tentam apud "Wallynford, vicesimo nono die

Mali,' anno ejusdem regis quadragesimo nono, per Kobertum
Palet attornatum suum, et dicit quod prsedictus abbas nulla

terras et prata tenet infra libertatem domini principis, nisi in

puram et perpetuam elemosinam. Et super hoc datus crat

dies dicto abbati quod asset ad visum franciplegii tenendum
apud Chiryntonc decimo nono die Julii anno ejusdem regis

quadragesimo nono, ad quem diem praedictus abbas comparuit

per prEedictum attornatum suum, et petiit inquiri super prce-

missis. Et quia Johannes de Brughtone, jam senescallus dicti

honoris, viso isto processu non invenit per rotulos suos quod

dicta inquisitio capta fuit, nee irrotulata, nee aliqua finis inde

facta, prcecepit ballivo distringere dictum abbatem essendi apud

Chiryntonc, ad visum franciplegii- tenendum ibidem, tertio-

decimo die Junii, anno regni regis Ricardi Secundi post con-

questum secundo, ad quem diem dictus abbas compai'uit per

Johaimem Wytecombe attornatum suum, et dicit ut prius,

quod non tenet praedicta terras et prata, nisi in puram et per-

petuam elemosinam, absque aliquo alio servitio inde faciendo,

et super hoc protulit cartas suas qua) omnia praedicta testantur,

ct ulterius petiit inquiri. Et super hoc inquisitio capta jjer sa-

cramentum Nicholai Chausy, Ricardi Brit, Johannis Perus, Ro-

geri Wodewarde, Roberti Woderone, Johannis Pennc, Johannis

TJmfray, Ricardi Persone, Hugonis Umfray, Willelmi Mynte,

Johannis Schcpard, et Johannis ate Mulle, qui onerati fuerunt

' Maii'\ Mai, MS. |
- franciplegii'} fraciplegii, MS.
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super prjcmissis, et dicunt super sacramentum suum, quod

dictus abbas Gloucestriaa tenet quamdam parcellam terrae et

prati infra hundredum de Chiryntone vocatam Tokkele, et

tenuerunt a tempore a quo non cxtat memoria, in puram et

perpetuam elemosinam, absque hoc quod dictus rex vel pater

8UUS nee aliquis alius progenitorum suorum unquam habuerunt

aliqua servitia pro prsedictis terra et prato, nee unquam
fuerunt seisiti de aliquibus servitiis.

DCCCCXCIX. Mmsteri'joiihe.

Minstenvorthe. Inquisitio capta ibidem ad curiam cum visu A.D.1379.

tentam die Jovia prosima post festum Sancti Johannis ante Of Min-

portam Latinam, anno regui regis Eicardi Secundi post con- sterworthe.

questum Bccundo, coram Thoma Brugge locum tenente Ei-

cardi Burley Chivaler, et Johannc Sergeant ibidem receptori-

bus, per sacramentum Eadulphi Hathewj', Johannis Newmon,
Eicardi in the Feld, Johannis Eotor, Walteri in the Feld,

Johannes Hugges, Willelmi Hyckes, Johannis atte Hulle,

Willelmi Chaunterel, Henrici Chaunterel, Johannis Eobard,

et Henrici Pers, qui dicunt per sacramentum suum, quod
abbas et conventus Sancti Petri GloucestrijB non deberent de

jure oncrari ad solrendum septem solidos duos denarios de

redditu cujusdam piscariaj vocata3 Waturgavel, secundum
uotitiam illorum juratorum. Et dicunt per sacramentum suum,
quod dictus redditus primo deveuit domino de Munsterworthe
de quibusdam tenentibus dicti abbatie, qui tenuerunt ad volun-

tatem ejusdem abbatis tenuram suam, et post mortem ipsorum
tonentium cessavit dictus redditus, non solutus causa quod
ipai non receperunt piscariam pro qua reddiderunt dictum
redditum nisi tantum ad terminum vitas illorum. Et quod
pra3dicti abbas et conventus f(uendam pontem vooatum Monke-
brugge juxta Wynyard solebaut ub antiquo reparare totiens

quoticna neoesae fuerit, et quod est infra letiun de Munster-
worthe.

In cujus rei testimonium tarn aigilla dictomm Thomas
Brugge et Johannis Sergeant quam aigilla dictorum jurato-

rum prwaeutibua sunt appeuaa.

R 2
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M. Standysche. Breve domini regis sub targia escae-

toHs OloucestricB, ad inquirendum de eleniosina

de Standische, anno regni regis Edwardi jilii

regis Edwardi septhno dccimo.

A.D. 1324. Edward, par la grace Dieuz, etc., as Johan de Hamptone
Of Stan- eschetour, etc.
dysh. p^p ggQ qg labbe et le covent de Seint Piers de Gloucestre

tenent le manier de Standysche en ditz countez du doun nos

I auncestres pur faire certeynes almoygnes par an, les queles

sunt sustretes de long temps, a ceo qest dit queuz choses

nous ne volouns suffrer si avant come nos purroms mestre

eaide et consail, vous mandoms qe vous facez euquere dili-

gentement et estreytement, par serement des bones gentz et

leals ne mie suspecionouses, a ditz abbez et covent des queles

almoignes le dit manier est chargez ou en nul autre manier

quelus eyent en votre bailie et coment et en quele manere et

de queu temps eles seynt issi sustretes.

Done, etc.

MI. Inquisitio capta.

A.D. 1324. Inquisitio capta coram Jobanne Hamptone, escaetore domini

Of the regis in comitatu Gloucestriae apud Gloucestriam, die Dominica
same. pro^ama post festum Pm'ificationis Beatse Mariee, anno regni

regis Edwardi decimo septimo, per sacramentum Johannis

Notelyn, Ricardi ate Hoke, Johannis ate Hay, Symonis de

Promelode, Gilberti de Culne, Galfridi de Frethorne, Nicholai

de Salle, Henrici de Wyke, Henrici Keke, Nicholai ate Newe-
loude, et Willelmi le Carpentare, qui dicunt per sacramentum

suum, quod abbas Sancti Petri Gloucestri^ acquisivit sibi et

ecclesiae suae quindecim acras in Hoxlinge, sine licentia

domini regis, de Margeria ate Mulle, viginti annis elapsis,

quffi valent per annum quatuor solidos. Item dicunt quod

idem abbas inclusit, sine licentia domini regis, imam placeam

terras quae continet triginta acras, et earn tenet in separabili

per decem aunos in Stanleye Leonardi, ubi rex et tencntes sui

de dicta villa communicare solebant et de jure debent, quae

placea valet per annum decem solidos. Item dicunt quod

idem abbas retraxit, sine licentia domini regis, quandam ele-

mosinam unius quarterii bladi per septimanam, pro qua
elemosina et aliis elemosinis sustentandis idem abbas tenet

manerium de Standische de domino rege, et quod dicta ele-